平成26年 11月 14日

各  位

                          本社所在地 東京都千代田区九段北４－２－６

                          会 社 名 レ カ ム 株 式 会 社

                          代 表 者 名 代表取締役社長 伊  藤  秀  博

                         （コード番号：3323 東証 ジャスダック Ｓ）

                          問 合 せ 先 取締役常務執行役員ＣＦＯ

                                        川  畑  大  輔

                                                      （ＴＥＬ:０３－５３５７－１４１１）

                                                      （ＵＲＬ: http://www.recomm.co.jp）

平成 26年９月期配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成26年９月期の配当予想について修正する必要が生じましたので、下記のとおりお知らせいた

します。

記

（１）配当予想修正の理由

    当社は、これまで平成26年９月期の配当について「未定」としておりましたが、平成26年９月期

におきましては、本日開示の決算短信のとおり、売上高については期初の目標を下回ったものの、営

業利益、当期純利益につきましては期初目標を達成し、前期の赤字決算から黒字決算に転換しており、

業績の回復は顕著であります。しかしながら、利益計画は達成したものの当社単体においては累損が

解消されるまでには至っていないこと、また、有利子負債の状況や今後の事業拡大に向けた内部留保

資金の確保という観点から、株主の皆様には大変申し訳ありませんが、今期の配当を見送ることとい

たしました。

   当社といたしましては、事業規模の拡大と業績の向上を最優先に取り組み、一日も早く「復配」で

きますよう全社一丸となって努めてまいる所存でありますので、ご理解賜りますようお願い申し上げ

ます。

    なお、来る第21期定時株主総会において、繰越欠損を解消すべく所要の手続きをとることのご承認

を求める議案を上程する考えであり、決定次第お知らせいたします。

（２）修正の内容

 年間配当金（円）

 第２四半期末 期 末 合 計

前 回 予 想 － 未定 未定

今 回 修 正 予 想 － 0円 00銭 0円 00銭

当 期 実 績 0円 00銭 － －

前 期 実 績

（平成25年９月期）
0円 00銭 0円 00銭 0円 00銭

以 上